SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5521/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no  Processo n.

030817/2017-19,  do   CENTRO   DE   REGISTRO   E   INDICADORES   ACADÊMICOS

(CIAC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   Assistente   em   Administração  WILSON

JOSÉ DA SILVA NEVES, matrícula SIAPE1645417, para responder pelo Cargo

de Direção de Diretor do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos (CIAC),

código CD-3, no impedimento da titular daquele Cargo, JULIETA CRISTINA DE

ANDRADE JATAHY, no período de 23 a 26 de outubro de 2017, por ter participado

do   Curso   de   Capacitação   em   Gestão   de   Processos   –   BPM,   promovido   pelo

Consultre.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	GILMAR PEREIRA DA SILVA